 Ausgabe 1/2022
1
Die angegebenen Daten dienen nur zur Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im Rechtssinnen zu verstehen.
Änderungen behalten wir uns ausdrücklich vor. Ausgabe 1/2022
Inhaltverzeichnis
 Inhalt: Seite
 Allgemeine Informationen ....................................................................................................................................... 2
 Bestellangaben ....................................................................................................................................................... 3

Die angegebenen Daten dienen nur zur Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im Rechtssinnen zu verstehen.
Änderungen behalten wir uns ausdrücklich vor. Ausgabe 1/2022
BESTELLANGABEN  ( ARTIKELCODE )
1  2 3  4  5  6  7  8  9  10
 W M A -   -  -     -   -  -  -   -
1 Ausführung
-D- = Differentialzylinder
-G- = Gleichgangzylinder
2 Kolbenstangenende
-A- = Außengewinde
-.I -  = Innengewinde
3 Kolbenstangenende gegenüberliegend
    Nur bei Gleichgangzylinder!
-A- = Außengewinde
- I -  = Innengewinde
- 0- = Bei Ausführung D
4 Kolben- / Stangen- Ø
- E- = 8 / 5 mm
- F- = 12 / 8 mm
-G- = 16 / 10 mm
- H- = 20 /12 mm
- J -  = 25 / 16 mm
5 Hublängen in mm
Beispiel:            100mm Hub = 0100
8/5     – max. 160mm
12/8   – max. 260mm
16/10 – max. 320mm
20/12 – max. 320mm
25/16 – max. 500mm
Erweiterte Hübe auf Anfrage
Befestigungselemente wie z.B. Gelenklager und
Zubehör finden Sie im Kapitel „Zubehör“
Bestellbeispiel: DWMA-A0-E-0100-B0-1-1-CH-1
Klartext: zuzüglich 50mm verlängerte Führung
6 Befestigung am Zylinder
-B 0- = Basisausführung
-F 0-  = Frontflansch
-B F- = Bodenflansch
-F F- = Beidseitig Flansch
-D F-  = Fußbefestigung
-F S- = Schwenkzapfen am Kopf
-B S-  = Schwenkzapfen am Boden
-M S-  = Schwenkzapfen mittig
-Z B- = Zuganker am Boden
7 Leitungsanschluss 8 Leitungsanschluss
Bodenseitig:
Ansicht auf Kolbenstange
Stangenseitig:
Ansicht auf Kolbenstange
9 Kolbenstangenausführung
-C H- = Stahl hartverchromt *
                    * (nicht für Kolben/ Stange 8/5 lieferbar)
-E O- = Edelstahl
-E C- = Edelstahl hartverchromt *
                    * (nicht für Kolben/ Stange 8/5 lieferbar)
10 Weitere Angaben im Klartext.....
 0  = ...folgen nicht
 1  = ...folgen ( Anlage erf. )
Weitere Details zum Online-Konfigurator auf